

Månadsträff 2023-01-09 med Kenneth Holmström

Denna kväll var vi 68 deltagare. Flera nya medlemmar hälsades välkomna. De som inte var med missade verkligen en fantastisk kväll med mycket härlig musik från 60-70-talen, som Kenneth Holmström levererade medelst blåsinstrument, gitarr och sång. Kenneth har tidigare varit med i Drifters. Han uppmanade till dans för dem som önskade men som vanligt var det ingen som vågade ta steget ut på golvet, synd med så mycket härlig dansmusik. Är vi blyga - eller? Bland det vi fick höra var:

"Två mörka ögon", "Gråt inga tårar", "Creole jazz", "You raise me up" (till den använde han sopransaxofon och det var så vackert), Sven Ingvars-potpurri, Spotnics-potpurri, "Oh Carrol", "Volare" m m. Såå njutbart var det.

Vi tog en fikapaus någonstans i mitten av underhållningen och då fick vi som vanligt lite information också.

Tyvär vill Erna och Carina sluta med arbetet i resekommittén och vi söker med ljus och lykta efter någon/några som vill ta över detta viktiga arbete. De ställer upp som mentorer en tid för dem som vill överta arbetet.

Även köket behöver förstärkning, så hör gärna av dig till oss om du skulle vilja hjälpa till där på våra månadsträffar.

Närmast blir det en resa till **Ullared 22/2**, sedan en tur till **Sinnenas Hus** och Jan Hjalmarssons, Fredrik Nilssons och Maria Havrells hyllning till Olle Adolphsson **18/3** – kostnad: 400 kr och vi åker kl 14:00. **21/4** april åker vi i **filmstjärnornas spår – Ulricehamn** och så ska ett strövtåg hinnas med också under våren men datum för det är inte bestämt ännu. Någon gång i maj blir det en 4-dagarsresa till Sylt i Tyskland men datum inte bestämt ännu.

Ann-Kristin och Ann-Britt informerade om cirklar och kurser. Inte så många anmälningar till linedance och silverslöjd ännu och de slog ett slag för detta. Ann-Kristin påminde också om uttagningstävlingen till Hjärnkoll torsdag 18 jan kl 18:00 i Bollegårdens allrum.

Helene Hansson, som numera arbetar mycket med vår hemsida, efterlyste bidrag till denna. Man kan skriva och berätta om något intressant eller roligt och skicka till henne under adress: helene.hansson56@gmail.com Hon påminde samtidigt om frågetävlingen som hon lägger ut på hemsidan varje månad, där man kan vinna en trisslott.

Denna trevliga kväll avslutades som vanligt med vin- och blomsterlotteri.

Rosey Rinde